
 

AI DOCENTI 

ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE ATA 

Al DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche e chiusura degli Uffici di Segreteria e dei plessi 

scolastici – Festa Santo Patrono comune di Cassano Allo Ionio – venerdì 7 marzo 2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola vigente; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale A. S. 2024/2025 (Decreto del Presidente della Regione n. 20 

del 17 aprile 2024; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli Uffici di Segreteria e dei plessi scolastici 

venerdì 7 marzo 2025 in occasione della festività del Santo Patrono del comune di Cassano Allo Ionio 

 

Le lezioni e le attività amministrative riprenderanno regolarmente sabato 8 marzo p.v.  

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Liporace 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93 




